
  
Dz-02.0021.29.2017      

 

Uchwała Nr 187/2017 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 września 2017 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej wykonania prac budowlanych - budowa przyłącza 

elektroenergetycznego kablowego nN-0.4kV w chodniku ul. Zygmunta Augusta               

w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie budowę przyłącza elektroenergetycznego kablowego nN-0.4kV       

w chodniku ul. Zygmunta Augusta w Krakowie (działka 131/2), w związku z pismem 

Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego FARES sp. z o.o., z dnia 26.07.2017 roku.   

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wyraża zgodę na doprowadzenie ww. przyłącza wraz               

z rozkopaniem drogi w rejonie ulicy Zygmunta Augusta z zastrzeżeniem przywrócenia 

chodnika do stanu przed rozpoczęciem robót i przejęcia gwarancji remontowanego odcinka 

chodnika. 

 


